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Raport bieżący nr 85 / 2020    

Data sporządzenia: 2020-10-29         

Temat           

Zmiany w składzie zarządu Spółki  

Podstawa prawna         

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe 

Treść raportu:          

Zarząd BIOMED-LUBLIN Wytwórnia Surowic i Szczepionek SA („Emitent", „Spółka”) 
informuje, że w dniu 29 października 2020 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła 
następujące decyzje w sprawie składu zarządu Spółki: 

1. Rada Nadzorcza mianowała dotychczasowego członka zarządu ds. operacyjnych – 
Pana Piotra Fica wiceprezesem zarządu. 

2. Rada Nadzorcza rozszerzyła skład zarządu do którego powołała dwóch nowych 
członków zarządu: 

• Pana Artura Bielawskiego (począwszy od 1 listopada 2020 r.) jako członka zarządu 
ds. produkcji i technologii; 

• Pana Jakub Winklera (począwszy od 1 stycznia 2021 r.) jako członka zarządu ds. 
organizacyjnoprawnych. 

Rada Nadzorcza wyraziła przekonanie, że rozszerzenie składu zarządu stanowić 
będzie istotne wsparcie kompetencyjne i operacyjne dla Spółki w perspektywie 
ambitnych projektów i strategii, jakie Spółka będzie realizować przez najbliższe lata. 

Skład zarządu Emitenta począwszy od 1 listopada 2020 r.: 

Pan Marcin Piróg – prezes zarządu 

Pan Piotr Fic – wiceprezes zarządu ds. operacyjnych 

Pan Artur Bielawski – członek zarządu ds. produkcji i technologii 

Pan Jakub Winkler począwszy od 1 listopada 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. pełnić 
będzie funkcję pełnomocnika zarządu ds. organizacyjnoprawnych, zaś od 1 stycznia 
2021 r. funkcję członka zarządu ds. organizacyjnoprawnych. 

Poniżej Emitent przekazuje informację o powołanych członkach zarządu. 

Pan Artur Bielawski i Pan Jakub Winkler od wielu lat związani są z działalnością 
Emitenta. Pan Artur Bielawski zatrudniony jest w Spółce od 26 lat, zaś od 12 lat pełni 
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funkcję dyrektora ds. produkcji. Pan Jakub Winkler jako adwokat obsługuje prawnie 
Spółkę od 7 lat, zaś od 4 lat kieruje działem prawnym Spółki. 

Pan Artur Bielawski: 

Wykształcenie: 

lekarz weterynarii - Wydział Medycyny Weterynaryjnej UP w Lublinie 

specjalizacja I stopnia mikrobiologia lekarska - Akademia Medyczna w Lublinie - 
mikrobiologia 

Politechnika Lubelska Wydział Zarządzania i Podstaw Techniki, kierunek : 
zarządzanie i marketing 

ZETOM TÜV Berlin, Brandenburg – szkoła auditorów wewnętrznych systemu ISO 

Kariera zawodowa: 

1991 – Biowet – Puławy – technolog w Wydziale Szczepionek 

1993 – 1994 Katedra i Klinika Rozrodu Zwierząt Uniwersytet Przyrodniczy w 
Lublinie stanowisko - asystent 

od 1994 r. w Biomed - Lublin S.A - kierownik Wydziału Antytoksyn 

od 2008 r. Dyrektor ds. Produkcji w Biomed - Lublin S.A. 

obszar: wytwarzanie produktów leczniczych i wyrobów medycznych, w tym 
produkcji sterylnej, niesterylnej, produkcji API biologiczne ; zarządzanie 
największym działem w strukturach firmy 

2001 – 2003 - BIOMED Wytwórnia Surowic i Szczepionek Sp. z o.o. – członek Rady 
Nadzorczej 

2006 – 2008 - BIOMED Wytwórnia Surowic i Szczepionek Sp. z o.o. – przewodniczący 
Rady Nadzorczej 

od 2017 r. – Prokurent w Spółce Biomed – Lublin S.A. 

Doświadczenie zawodowe: 

29 lat doświadczenia w biotechnologii i produkcji farmaceutycznej, w tym 26 lat na 
stanowisku kierowniczym w obszarze wytwarzania produktów leczniczych i 
wyrobów medycznych. 

W ramach współpracy z Instytutem Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie, 
Narodowym Instytutem Zdrowia Publicznego, Uniwersytetem Medycznym w 
Lublinie, Uniwersytetem Przyrodniczym w Lublinie, UMCS w Lublinie opracowywał 
i wdrażał nowe technologie produktów leczniczych i wyrobów medycznych (IVD). 
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Autor licznych publikacji naukowych oraz współtwórca 3 patentów z dziedziny 
biotechnologii. Uczestnik wielu szkoleń oraz staży z dziedziny biotechnologii, 
farmacji oraz zarządzania. 

Pan Adwokat Jakub Winkler: 

Wykształcenie: 

2009 – 2012 – aplikacja adwokacka w Izbie Adwokackiej w Lublinie zakończona 
egzaminem organizowanym przez Ministra Sprawiedliwości 

2003 – 2008 – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, Wydział Prawa i 
Administracji, Kierunek prawo 

1999 – 2003 – II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Hetmana Zamoyskiego w Lublinie 

 

Kariera Zawodowa: 

2013 – obecnie – indywidualna praktyka adwokacka w Kancelarii Adwokackiej adw. 
Jakuba Winklera 

Doświadczony praktyk specjalizujący się w prawie gospodarczym, ze szczególnym 
uwzględnieniem prawa spółek, prawa papierów wartościowych, rynku 
kapitałowego oraz compliance; obsługa prawna podmiotów gospodarczych, ze 
szczególnym uwzględnieniem sektora farmaceutycznego oraz IT. 

Od września 2013 r. stale współpracujący z BIOMED-LUBLIN Wytwórnia Surowic i 
Szczepionek SA, od 2016 r. kierujący działem prawnym Spółki, odpowiedzialny za 
kompleksową obsługę prawną Spółki, kierował lub nadzorował procesy m.in.: 
wprowadzenia Spółki na rynek główny GPW (2014/2015), restrukturyzacji Spółki 
(2016), sprzedaży nieoperacyjnego majątku w Mielcu, sprzedaży marki parasolowej 
Lakcid, podwyższenia kapitału zakładowego (2017/2018). 

2013 – 2019 – Biomed Consulting Sp. z o. o. – przewodniczący Rady Nadzorczej; 

2009 – 2013 – A. i B. Chadaj Spółka Partnerska Adwokatów; zatrudniony na 
stanowisku aplikanta adwokackiego a po złożeniu egzaminu adwokackiego 
współpracownik. 

2008 – 2015 – Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie, pracownik naukowo-
dydaktyczny na Wydziale Administracji: prowadzenie zajęć dydaktycznych z 
przedmiotów m.in. nauka o administracji, postępowanie administracyjne, 
postępowanie sądowo-administracyjne, stosowanie prawa w praktyce; autor 
publikacji naukowych, uczestnik licznych szkoleń i konferencji naukowych, w tym 
współorganizator trzech cykli międzynarodowego kursu odbywającego się na 
Vytautas Magnus University w Kownie, w ramach programu Erazmus pn. Local 
Government In the Baltic Sea Area. 
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Pan Artur Bielawski i Pan Jakub Winkler oświadczyli, że żaden z nich: 

1) nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta, 

2) nie jest wspólnikiem w konkurencyjnej w stosunku do Spółki spółce cywilnej lub 
osobowej, bądź członkiem organu spółki kapitałowej ani jakiejkolwiek innej 
konkurencyjnej osoby prawnej, 

3) nie jest członkiem organu jakiejkolwiek innej konkurencyjnej wobec Emitenta 
osoby prawnej, 

4) wedle swojej najlepszej wiedzy i rozeznania nie jest wpisany do Rejestru 
Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym 
Rejestrze Sądowym. 

Podstawa prawna: § 5 pkt 5 oraz § 10 Rozporządzenia Ministra Finansów z 29 marca 
2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez 
emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne 
informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem 
członkowskim (Dz.U. z 2018 r. poz. 757). 

 

2020-10-29 Marcin Piróg Prezes Zarządu   

2020-10-29 Piotr Fic Członek Zarządu 


